
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      
     

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
Об утверждении актуализированной 
схемы теплоснабжения ЗАТО г. Североморск  
до 2029 года 
 
         В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об 
энергетической эффективности и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О о 
теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, на основании протокола публичных слушаний по проекту 
«Актуализированной схемы теплоснабжения ЗАТО г.Североморск до 2029 
года», 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения ЗАТО 
г.Североморск до 2029 года. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
     3.  Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск            А.П. Абрамов 

 
 

 

 
 

от  04.04.  2016г.                                                                                     № 91 


